
#back2school

Lai mūsų mokyklos būna atviros. 

 COVID-19 vis dar yra tarp mūsų, taip pat ir lengviau plintančios 

atmainos.

 Darykime viską #DoItAll, kad apsaugotume save, kad mokyklos 

išliktų atviros ir saugios.



#back2school

Lai mūsų mokyklos būna atviros.

 Užtikrinkite fizinį atstumą klasėje;

 Jei įmanoma, atskirkite stalus ir kėdes;

 Sumažinkite klasių skaičių;

 Skatinkite mokinius pertraukų metu laikytis atstumo;

 Apsvarstykite skirtingą atvykimo laiką į mokyklą skirtingoms klasėms. 



#back2school

Lai mūsų mokyklos būna atviros.

 Užtikrinkite klasių ir kitų mokyklos erdvių tinkamą vėdinimą;

 Jei galite ir yra saugu, atidarykite klasės langus. 



#back2school

Lai mūsų mokyklos būna atviros.

 Skatinkite dažnai plauti rankas;

 Padėkite lengvai pasiekiamas rankų plovimo priemones;

 Jei nėra muilo ir vandens, apsvarstykite galimybę naudoti rankų 

dezinfekavimo priemones. 



#back2school

Lai mūsų mokyklos būna atviros.

 Įgyvendinkite skatinimo politiką „susirgus likti namuose “ bei 

aptarkite su tėvais ir mokiniais šį sprendimą, kai atsiranda 

COVID-19 užsikrėtimo atvejų, siekite apsaugoti kitus, kad 

išvengtumėte COVID-19 protrūkių mokyklose. 



#back2school

Mokytojai, mokiniams reikia Jūsų.

Pasiskiepykite nuo COVID-19, kai ateis Jūsų eilė, kad 

galėtumėte laiku padėti mokiniams.



#back2school

Mokytojai,

Pasistenkie, kad mokyklos būtų atviros. 

Pasiskiepykite nuo COVID-19, kai ateis Jūsų eilė. 



#back2school

Būkite savo mokinių herojus.

Prisijunkite kovojant su virusu. 

Pasiskiepykite nuo COVID-19, kai ateis Jūsų eilė. 



#back2school

Mokytojai, 

Jūsų mokiniai pasiilgsta mokyklos, draugų ir Jūsų. 

Lai mokyklos lieka atviros.

Pasiskiepykite nuo COVID-19, kai ateis Jūsų eilė. 


